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
BENE C (TERRENO) situato nel 
Comune di Castel San Vincenzo, 
Strada Provinciale Turistica delle 
Mainarde - Località: Martella 
(Lago di Castel San Vincenzo 
- Enel); Foglio n. 30 Particella 
n.432. Qualità: seminativo - 
Classe 2 - Superifice: 150 mq 
- Reddito: Domenicale Euro 0,39 
- Agrario Euro 0,46 - Superficie 
in Zona E1 (Agricola Estensiva). 
BENE D (TERRENO) situato nel 
Comune di Castel San Vincenzo 
Strada Provinciale Turistica delle 
Mainarde - Località: Martella 
(Lago di Castel San Vincenzo - 
Enel); Foglio n.30 Particella n.433 
- Qualità: Seminativo; - Classe 
2 - Superficie:360 mq. - Reddito: 
Domenicale Euro 0,93 - Agrario 
Euro 1,12. Prezzo base Euro 
868.882,94. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 651.662,21. LOTTO 3) BENE 
A FABBRICATO - Foglio n.31 
Particella n.209 (ex 53 Fabbricato 
Rurale) - P. S1 - T - Categoria: C/2 - 
Consistenza: 85 mq - Rendita Euro 
206,32; Via Cerqueto. Il Fabbricato, 
risulta essere realizzato in 
muratura di pietrame intonacato 
con solaio e tetto in legno e 
manto di copertura in coppi. La 
superficie calpestabile è di 85,00 
mq. La pertinenza, dell’immobile, 
ossia l’area scoperta è di 62 mq. 
BENE B Immobile (TERRENO) 
Foglio n.18 Particella n.2 - 
Superficie in Zona E1 (Agricola 
Estensiva): 1.550 mq; BENE C 
Immobile (TERRENO) Foglio n.18 
Particella n.3 - Superficie in Zona 
E1 (Agricola Estensiva): 710 mq; 
BENE D Immobile (TERRENO) 
Foglio n.27 Particella n.39 - 
Superficie in Zona E1 (Agricola 
Estensiva): 3.330 mq; BENE E 
Immobile (TERRENO) Foglio n.27 
Particella n.41 - Superficie in Zona 
E1 (Agricola Estensiva): 4.280 
mq; BENE F Immobile (TERRENO) 
Foglio n.28 Particella n.83 - 
Superficie in Zona E1 (Agricola 
Estensiva): 2.510 mq; BENE G 
Immobile (TERRENO) Foglio 
n.28 Particella n.86 - Superficie 
in Zona E1 (Agricola Estensiva): 

3.880 mq; BENE H Immobile 
(TERRENO) Foglio n.31 Particella 
n.62 - Superficie in Zona Verde 
Pubblico e Privato equiparata alla 
Zona E1 (Agricola Estensiva): 340 
mq; BENE I Immobile (TERRENO) 
Foglio n.35 Particella n.79 - 
Superficie in Zona E1 (Agricola 
Estensiva): 4.170 mq;. Prezzo base 
Euro 282.625,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 211.968,75. Vendita senza 
incanto 25/09/19 ore 16:00. G.E. 
Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. 
Custode Giudiziario e Delegato 
alla Vendita Dott. Giovanni Martino 
tel. 0865909073.Rif. RGE 50/2017 
IA648426

CASTELPETROSO (IS) - LOCALITA’ 
GUASTO - VIA FIUME, 31 - PIENA 
PROPRIETÀ per l’intero (1/1) di 
PARTE DI UNA PALAZZINA di n.4 
piani, così dettagliata: GARAGE, 
con superficie di 26,80 mq posto 
al piano terra, APPARTAMENTO 
di circa 80 metri quadri di 
superficie sito al secondo piano 
dell’immobile, LOCALE DEPOSITO, 
posto al terzo piano, con annesso 
w.c., disimpegno e terrazzo 
condominiale. Prezzo base Euro 
31.893,75. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 23.921,00. Vendita senza 
incanto 02/10/19 ore 10:00. G.E. 
Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott. 
Luca Maddonni tel. 0865415679. 
Rif. RGE 47/2015 IA651661

FORNELLI (IS) - VIA LAURELLI, 
SNC - UNITÀ IMMOBILIARE AD 
USO RESIDENZIALE composta da 
piano terra, primo e secondo piano, 
per una superficie calpestabile 
complessiva di 83,48mq, 
identificata catastalmente al 
foglio n. 14 particella n. 98 sub. 

1, consistenza 5 vani; Unità 
immobiliare attualmente adibita 
ad uso residenziale su un unico 
livello destinato al vano cucina, la 
superficie calpestabile è di 17,10 
mq,rif. cat. foglio 14, particella 
465. Le due unità immobiliari sono, 
di fatto, parti integranti di una 
unica unità abitativa. Prezzo base 
Euro 14.708,75. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: 11.031,00. Vendita senza 
incanto 18/09/19 ore 10:00. G.E. 
Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario Dott.
ssa Eva Carracillo tel. 3209303878. 
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
turistica): 1.080 mq;. Prezzo base 
Euro 260.400,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 195.300,00. Vendita senza 
incanto 26/09/19 ore 16:00. G.E. 
Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. 
Custode Giudiziario e Delegato 
alla Vendita Dott. Giovanni Martino 
tel. 0865909073. Rif. RGE 50/2017 
IA648552

FROSOLONE (IS) - LOCALITA’ 
VALLONE SANT’ANTUONO, SNC 
- LOTTO 2) PIENA PROPRIETÀ 
PER LA QUOTA DI 1000/1000 
DEI TERRENI e riportati al catasto 
terreni al Foglio 61 e le seguenti 
particelle: - Particella 153, 
fabbricato rurale, are 02, ca 50; - 
Particella 154, seminativo, classe 
1, are 02, ca 70 - Particella 155, 
seminativo, classe 1, are 35, ca 
20 - Partlcella 156, seminativo, 

classe 1, are 57, ca 90 - Particella 
321, vigneto, classe 3, are 09, 
ca 30 - Particella 322, vigneto, 
classe 3, are 18, ca 60. I terreni 
si trovano in una località poco 
distante dal centro urbano. Nelle 
visure risulta anche un fabbricato 
rurale diruto. Prezzo base Euro 
10.800,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
8.100,00. Vendita senza incanto 
26/09/19 ore 10:00. G.E. Dott. 
Emiliano Vassallo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Gemma 
Barone, tel. 0865/414206. Rif. RGE 
74/2014 IA636388

FROSOLONE (IS) - LOTTO 2) 
Proprietà per 1/6 dei seguenti 
TERRENI censiti in catasto al fg. 
63 part.402, fg. 66 part.26, fg. 
68 part. 331/344/353/354, fg.69 
part.682/144/616/158/615/629, 
fg.72 part. 24/31, fg. 73 part. 
33/114/116/156. Prezzo base 
Euro 35.144,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 26.358,00. Vendita 
senza incanto 07/10/19 ore 
16:00. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi 
Bellisari. Professionista Delegato 
alla vendita Dott.ssa Orsola 
Cernera tel. 0865909925. Rif. RGE 
975/2008 IA651591


